秋田支部納涼会兼新入会員歓迎会のご案内

作者： 事務局
2014年 7月 07日(月曜日) 14:15

盛夏の候、会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例になりました第23回北光会秋田支部納涼会を大学支部との連携を深め、地元秋田を
大いに盛り上げるため共同開催することとなりました。

つきましては、新入会員の歓迎会も兼ねるとともに、会員の皆さまをはじめ大学教職員、学生
の他、会員のご家族やお知り合いの方々にも広く参加を呼びかけ、次世代に向けた活気ある納
涼会を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。

お知り合いの北光会員にもお声をかけていただき、お誘い合せの上、多数ご参加下さいますよ
うお願い申し上げます。

        記

日  時 　平成26年7月26(土)  17:30～

 1 / 4

秋田支部納涼会兼新入会員歓迎会のご案内

作者： 事務局
2014年 7月 07日(月曜日) 14:15

会　場　 秋田キャッスルホテル(4F) ビアガーデン

（雨天の場合は同ホテル内）

会　費　 男性  ４,０００円　(当日受付にて)

女性　２,０００円

新入会員 (今年の卒業生) は 無料

 2 / 4

秋田支部納涼会兼新入会員歓迎会のご案内

作者： 事務局
2014年 7月 07日(月曜日) 14:15

尚、準備の都合上お申し込みは7月19日(土)迄まで下記にご連絡を下さい。

連絡先　　北光会秋田支部 事務局長　前 田  秀 樹

勤務先  E-mail  ac780243@city.akita.akita.jp

電  話  018-847-2881

自　宅  E-mail　mine-maeda@m5.dion.ne.jp

 3 / 4

秋田支部納涼会兼新入会員歓迎会のご案内

作者： 事務局
2014年 7月 07日(月曜日) 14:15

携帯電話 090-9747-5374(留守電にお願いします。)

以上

 4 / 4